
UCHWAŁA NR  V/14/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 25 lutego 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku o przyznanie środków z funduszu sołeckiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o  samorządzie gminnym (t.j.  Dz.  U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591;  z 2002 r.  Nr 23,

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,

poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457;

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.

974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r.

Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz.

230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 4 ust. 7 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu

sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Żychlinie

uchwala, co następuje:

§ 1. Odrzuca się wniosek Sołectwa Żabików z dnia 14.09.2010 r. o przyznanie

środków z funduszu sołeckiego na rok 2011.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                  /-/ Elżbieta Tarnowska



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR  V/14/11

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 25 lutego 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku o przyznanie środków z funduszu sołeckiego

Stosownie do art. 4 ust. 7 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim

uchwalając budżet, rada gminy odrzuca wniosek sołectwa, w przypadku gdy

zamierzone zadania nie spełniają wymogów określonych w art. 1 ust. 3. Fundusz

sołecki jest narzędziem realizacji zadań gminy przez sołectwa. Złożenie

poprawionego (uzupełnionego) wniosku można dopuścić tylko w takim przypadku,

gdy w dniu, w którym sołtys został poinformowany o jego odrzuceniu, nie upłynął

jeszcze termin przekazania wniosku burmistrzowi, określony w przepisie art. 4 ust. 4

ustawy z 2009 r. tj. 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy. Jeżeli do

30 września roku poprzedzającego rok budżetowy zebranie wiejskie uchwali nowy,

poprawiony wniosek, a sołtys przekaże go przed upływem tego terminu burmistrzowi,

wówczas, wniosek będzie mógł być uwzględniony. Należy go jednak traktować jako

nowy wniosek podlegający ponownej ocenie formalnej ze strony burmistrza, a nie

jako wniosek złożony w postępowaniu quasi-odwoławczym. Nie dopuszczalne jest

jakiegokolwiek modyfikowanie wniosku, który został odrzucony przez burmistrza


	UZASADNIENIE

